

---

## Furnizare scutece de unica folosinta

I.D.: 18190629

---

Data publicarii	07.03.17	Coduri CPV	33751000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 557.710,00 RON

---

Descriere: Achizitia anuala a urmatoarelor cantitati de scutece max/an Denumire produs UM Pret fara TVA Cantitate Valoare fara TVA Scutec 4-9 kg buc 0.54 3600 1944 Scutec 7-18 kg buc 0.60 3600 2160 Scutec 12-25 kg buc 0.55 24780 13629 Scutec 25-40 kg buc 0.75 39000 29250 Scutec 50-70 kg buc 0.92 41000 37720 Scutec peste 80 kg buc 1.10 158000 173800 Aleze 60/60cm buc 0.80 21600 17280 Absorbante buc 0.16 19200 3072 278855 min/an Denumire produs UM Pret fara TVA Cantitate Valoare fara TVA Scutec 4-9 kg buc 0.54 3400 1836 Scutec 7-18 kg buc 0.60 3400 2040 Scutec 12-25 kg buc 0.55 21600 11880 Scutec 25-40 kg buc 0.75 34800 26100 Scutec 50-70 kg buc 0.92 36000 33120 Scutec peste 80 kg buc 1.10 156000 171600 Aleze 60/60cm buc 0.80 18000 14400 Absorbante buc 0.16 16000 2560 263536

---